
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,400 36,800 74,200
2 Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 35,800 35,300 71,100
3 Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 35,000 35,800 70,800
4 Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 35,300 35,200 70,500
4 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 34,700 35,800 70,500
6 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,400 34,800 70,200
7 Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 34,800 35,000 69,800
8 Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 34,800 34,700 69,500

Pécs, 2016. március 7.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
2 Bándli Orsolya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,200 18,600
2 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
4 Mudra Málna Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
5 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
6 Reinhardt Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
7 Juczi Dorina Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,900 9,000 17,900
7 Csoma Lilla Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900
7 Deli Léna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
7 Gémesi Laura Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
11 Bach Henrietta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
12 Karsai Fanni Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,800 8,900 17,700
12 Fritz Léna Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
12 Tóth Anna Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 8,900 8,800 17,700
15 Bene Kata Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
16 Hunya Szófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 9,000 8,600 17,600
16 Bessenyei Natália Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,600 9,000 17,600
16 Petrinovics Csenge Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600
16 Virágh Jázmin Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,500 17,600
16 Szendelbacher Borka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
21 Steimann Carolina Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,700 8,800 17,500
21 Jánosik Lilla Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,500 9,000 17,500
21 Balogh Letícia Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 8,800 8,700 17,500
21 Reichart Villő Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
25 Benkő Rebeka Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
25 Vadócz Mira Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
25 Salamon Petra Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
25 Herner Hanna Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400
29 Hegedüs Hanna Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,300 9,000 17,300
29 Dávid Rebeka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,400 8,900 17,300
31 Fekete Dominika Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 8,600 8,700 17,300
32 Csapó Eszter Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag. 8,700 8,500 17,200
32 Ungár Hanna Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,600 8,600 17,200
32 Nagy Rebeka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,600 17,200
35 Költő Hanna Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 8,800 8,300 17,100
35 Képíró Marina Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
35 Péter-Negró Athéna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
38 Szendrődi Zsanett Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,500 8,500 17,000
39 Nagy-Palotás Panna Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,400 8,500 16,900
39 Bakucz Hajnal Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 8,400 8,500 16,900
39 Sedlmayer Anna Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 8,500 8,400 16,900
39 Erdősi Gréta Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
43 Gőgös Kincső Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
44 Straub Rella Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
45 Hakfelner Kata Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,300 8,400 16,700
46 Lusey Csenge Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,200 8,500 16,700
47 Sajben Anna Budapest Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk. 8,300 8,300 16,600

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Pécs, 2016. március 7. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Budapest XVII.

Vezető:

Bach Henrietta 9,000 8,800 17,800
Reinhardt Laura 9,200 9,000 18,200
Bándli Orsolya 9,400 9,200 18,600
Pap Enikő 9,300 9,000 18,300
Vancsik Cintia 9,300 9,300 18,600
Feodor Laura 9,400 9,300 18,700

Össz: 37,400 36,800 74,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Siklós

Vezető:

Költő Hanna 8,800 8,300 17,100
Straub Rella 8,200 8,600 16,800
Képíró Marina 8,700 8,400 17,100
Petrinovics Csenge 8,900 8,700 17,600
Fritz Léna 8,800 8,900 17,700
Mudra Málna 9,300 9,100 18,400

Össz: 35,800 35,300 71,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Siófok

Vezető:

Csapó Eszter 8,700 8,500 17,200
Hunya Szófia 9,000 8,600 17,600
Steimann Carolina 8,700 8,800 17,500
Hegedüs Hanna 8,300 9,000 17,300
Bessenyei Natália 8,600 9,000 17,600
Jánosik Lilla 8,500 9,000 17,500

Össz: 35,000 35,800 70,800

Pécs, 2016. március 7.

Reitzné Nagy Ágnes

Táncsics M. Ált. Isk. és AMK, Bathyány K. Ált. Isk.

Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tag.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Velence

Vezető:

Hakfelner Kata 8,300 8,400 16,700
Gőgös Kincső 8,500 8,300 16,800
Bene Kata 9,000 8,700 17,700
Csoma Lilla 9,100 8,800 17,900
Reichart Villő 8,700 8,800 17,500
Benkő Rebeka 8,500 8,900 17,400

Össz: 35,300 35,200 70,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Pécs

Vezető:

Erdősi Gréta 8,500 8,400 16,900
Salamon Petra 8,600 8,800 17,400
Dávid Rebeka 8,400 8,900 17,300
Szendelbacher Borka 8,600 9,000 17,600
Herner Hanna 8,400 9,000 17,400
Gémesi Laura 9,000 8,900 17,900

Össz: 34,700 35,800 70,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Budapest

Vezető:

Péter-Negró Athéna 8,700 8,400 17,100
Nagy Rebeka 8,600 8,600 17,200
Deli Léna 8,800 9,100 17,900
Vadócz Mira 8,800 8,600 17,400
Virágh Jázmin 9,100 8,500 17,600

Össz: 35,400 34,800 70,200

Pécs, 2016. március 7.

Megyeri Hajnalka

Mecsekaljai Ált. Isk.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Varga Attila

Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Pécs

Vezető:

Nagy-Palotás Panna 8,400 8,500 16,900
Lusey Csenge 8,200 8,500 16,700
Szendrődi Zsanett 8,500 8,500 17,000
Ungár Hanna 8,600 8,600 17,200
Karsai Fanni 8,800 8,900 17,700
Juczi Dorina 8,900 9,000 17,900

Össz: 34,800 35,000 69,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Budapest

Vezető:

Sajben Anna 8,300 8,300 16,600
Bakucz Hajnal 8,400 8,500 16,900
Sedlmayer Anna 8,500 8,400 16,900
Balogh Letícia 8,800 8,700 17,500
Tóth Anna 8,900 8,800 17,700
Fekete Dominika 8,600 8,700 17,300

Össz: 34,800 34,700 69,500

Pécs, 2016. március 7.

Aszalós Szilvia, Tomcsányi Zsuzsanna

Bornemisza P. Gimn., AMK és Sportisk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Kelencsár Dezsőné

Apáczai Nevelési és ÁMK

Név: Össz.


